
 

 

 

 

Utěsňovač úniku oleje z převodovky 
Gear Oil Stop Leak 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Pracuje během provozu 
 
 
Spotřeba:  50ml ošetří 2-3l olejové náplně 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 

  

50 ml  Obj. číslo: 43237 

Přípravek proti ztrátám oleje z převodovky a pro zlepšení její funkčnosti.

• spolehlivě utěsňuje olejové netěsnosti v netěsných převodových skříních 
• chrání převodovky před nedostatečným mazáním a před poškozením v důsledku 
ztráty oleje
• výrazně snižuje oděr a opotřebování a zaručuje optimální mazání.
• ošetřuje a udržuje pružné těsnění, o-kroužky a simeringy

Vhodný pro všechny manuální převodovky, diferenciály a přídavné 
převodovky. Nepoužívejte do automatických převodovek a mokrých 
spojek. 

Přidejte do olejového okruhu převodového systému. Výrobek je 
mísitelný se všemi běžnými komerčně dostupnými převodovými oleji. 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

